Fra: Tonje Nepstad Epland

Sendt: mandag 12. februar 2018 12.13
Til: 'Sylta, Hakon Vidar'
Emne: SV: Teknisk drift - Kommunale vegar - BYGGESAK GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR

17/2424 - AVKLARINGER

Hei, det gar fint, men det vil kunne fa konsekvens for saksbehandlingstiden fordi det er ca. 6 uker
mellom hvert politiske mgte.

Hvis vi skal rekke mgte 2. mai ma vi sende saken til fylkesmannen senest i uke 11. Da ma vi ha
papirene fra deg senest i uke 10.

Hilsen
Tonje Epland

Fra: Sylta, H3kon Vidar [ ]

Sendt: mandag 12. februar 2018 11.39

Til: Tonje Nepstad Epland

Kopi: RA-Byggesak

Emne: FW: Teknisk drift - Kommunale vegar - BYGGESAK GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR 17/2424 -
AVKLARINGER

Hei Tonje

Frist for innsending av tilleggsopplysninger er satt til 13.02.18 i brev fra dere.

I mellomtiden har vi hatt en runde med avklaringer.

Basert pa avklaringene, sa trenger jeg lengre tid fgr jeg sender en oppdatert sgknad pga
folgende:

- Avklaring med Teknisk drift - Kommunale vegar, se mail nedenfor.

- Sgke om utvidet bruk av avkjgrsel til kommunal vei.

- Nabovarsel: Naboliste til gards- og bruksnummerert (20/1) der tiltaket fysisk vert
plassert.

- Samtykke fra heimelshavar til gbnr 20/1 og 21/4

Noen av underskriftene vil kreve personlig oppmate fra meg som ogsa vil ta noe tid.

Mvh
Hakon Vidar Sylta
Mob. 95835363

From: Sylta, Hdkon Vidar

Sent: 11. februar 2018 14:41

To: 'postmottak@radoy.kommune.no'

Cc: 'lisbeth.alvaer@radoy.kommune.no'

Subject: Teknisk drift - Kommunale vegar - BYGGESAK GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR 17/2424 -
AVKLARINGER

Hei


mailto:hakon.vidar.sylta@akersolutions.com

Jeg trenger falgende avklaringer med Teknisk driff Kommunale vegar (Einar Faerg)
angaende sgknad om tilkomstvei via Syltaneset til GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR
17/2424, se vedlegg:

- Situasjonskart som viser den kommunale veien Syltaneset.

- Hva er faktisk er opparbeidd kommunal vei og hva er driftet kommunal vei, se
bilde/info nedenfor, evt. er resterende vei fellesvei for grunneierne i Syltaneset (inkl. gbnr
20/20).

- Tilknytningspunktet til kommunal vei, benytte eksisterende avkjorsel eller etablere ny
avkjgrsel.

Syltaneset Beitelag har satt gjerde over veien med port for innsanking av villsauene samt at veien har
blitt fylt ut med masse far porten slik at det har blitt en snuplass, se kart nedenfor med rgd strek.
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Mvh
Hakon Vidar Sylta
Mob. 95835363

From: Sylta, H&kon Vidar

Sent: 23. januar 2018 12:31

To: Tonje Nepstad Epland (tonje.epland@radoy.kommune.no)

Cc: postmottak@radoy.kommune.no

Subject: FW: BYGGESAK GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR 17/2424 - AVKLARINGER

Hei Tonje

Nar kan jeg forvente tilbakemelding pa avklaringene jeg sendte.
Frist for innsending av tilleggsopplysninger er satt til 13.02.18 i brev fra dere.

Mvh
Hakon Vidar Sylta


mailto:tonje.epland@radoy.kommune.no
mailto:postmottak@radoy.kommune.no

Mob. 95835363

From: Sylta, Hdkon Vidar

Sent: 22. desember 2017 09:13

To:

Cc: Tonje Nepstad Epland ( )

Subject: FW: BYGGESAK GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR 17/2424 - AVKLARINGER

Hei

Praver & sende denne mailen pa nytt pga fglgende tilbakemelding:
Levering til disse mottakerne eller gruppene mislyktes:

tonje.epland@radoy.kommune.no (tonje.epland@radoy.kommune.no) _
Mottakerens postboks er full og kan ikke motta meldinger na. Prgv a sende de

Falgende organisasjon avviste meldingen: SI-ADMMAILD2-01.sing.local.

Mvh
Hakon Vidar Sylta
Mob. 95835363

From: Sylta, Hdkon Vidar

Sent: 21. desember 2017 23:06

To: 'tonje.epland@radoy.kommune.no'

Subject: BYGGESAK GBNR 20/20 UTSYLTA — SAKSNR 17/2424 - AVKLARINGER

Hei Tonje

For jeg sender oppdatert sgknad sa sender jeg vedlagt avklaringer/svar pa de punktene jeg
har mottatt i brev 13.12.2017 for & unnga misforstaelser og flere runder med oppdateringer
av min sgknad.

Mvh
Hakon Vidar Sylta
Mob. 95835363

This e-mail and any attachment are confidential and may be privileged or otherwise protected
from disclosure. It is solely intended for the person(s) named above. If you are not the
intended recipient, any reading, use, disclosure, copying or distribution of all or parts of this
e-mail or associated attachments is strictly prohibited. If you are not an intended recipient,
please notify the sender immediately by replying to this message or by telephone and delete
this e-mail and any attachments permanently from your system.
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